
 

 

 

 

Determina n. 39/2019 

 

OGGETTO: Incarico individuale di prestazione professionale per l’attività di Addetto Stampa della 

Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia – Proroga contratto 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la determina n. 31 del 2.07.2018 con la quale il Direttore ha conferito alla dott.ssa Eleonora 

Marchiafava l’incarico individuale di prestazione professionale per l’attività di Addetto Stampa della 

Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia; 

- visto che l’incarico individuale di prestazione professionale per l’attività Addetto Stampa della Scuola 

sottoscritto dalla Dott.ssa Eleonora Marchiafava scade il 4.07.2019; 

- visto l’art. 9 del “Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi 

dell’art. 7, comma 6 del D.Lgs. 30/3/2001 n. 165” della Scuola; 

- verificata la necessità di garantire la continuità dell’attività di comunicazione, anche a seguito degli 

eventi già programmati nei mesi di luglio e settembre; 

- verificata la disponibilità dei fondi del bilancio 2019 assegnati all’Amministrazione Centrale della 

Scuola; 

 

DETERMINA 

 

di prorogare il contratto di prestazione professionale per l’attività di Addetto Stampa stipulato con 

dott.ssa Eleonora Marchiafava con decorrenza 5/07/2019 fino al 4/10/2019 per un compenso, 

parametrato al contratto in corso e quindi stabilito in complessivi € 3.750,00 comprensivi di IVA, 

contributi e ogni altro onere accessorio, da corrispondere in tre rate mensili di uguale importo dietro 

presentazione di fattura elettronica utilizzando il Sistema di Interscambio. 

 

Pavia, 28 giugno 2019 

 

         Il Direttore Generale 

Dott. Franco Corona  


		2019-06-28T11:01:37+0200
	CORONA FRANCO




